
ZARZĄDZENIE NR 351/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 
249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Podatków; Środowiska i Usług Komunalnych; Edukacji, 
Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Inwestycji; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Mieskiego Urzędu Pracy; Biura Planowania Przestrzennego; 
Miejskiego Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku Technologicznego;  Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta; Geoparkowi Kielce oraz Komendantowi Śtraży Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

900 

710 

710 

754 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 351/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 września 2012r. 

 

1.  ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. GEOPARK KIELCE 

3. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

4. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

5. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

     1 634 208 

             0 

             0 

       767 902 

             0 

             0 

     1 392 110 

     1 634 208 

             0 

       767 902 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        32 000 

     1 759 985 

       275 000 

             0 

             0 

        26 000 

             0 

     2 503 202 

     2 066 985 

             0 

             0 

        26 000 

       409 211 

71014 

75023 

90019 

71095 

71095 

75416 

71095 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 621 985 

         1 394 

           379 

           105 

        10 345 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       767 902 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      1 392 110      2 503 202 

         2 450 

           350 

        25 200 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          350 

-       27 650 

-       39 000 

     1 721 985 

       105 000 

       275 000 

             0 

             0 

        26 000 

-       50 000 

        50 000 

             0 

     1 634 208 

             0 

             0 

       767 902 

             0 

             0 

        32 000 

     1 759 985 

       275 000 

             0 

             0 

        26 000 

             0 

4110 

4120 

4170 

4300 

0580 

0750 

0870 

0920 

0970 

4120 

4170 

4300 

6050 

6060 

6050 

6050 

0970 

6060 

4220 

4260 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

853 

700 

600 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

7. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 010 000 

             0 

-    1 010 000 

MIASTO KIELCE 

        10 125 

       205 000 

       194 086 

         1 006 

       900 000 

         1 006 

             0 

80195 

85203 

85214 

85219 

85295 

85395 

70004 

60015 

60016 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

STYPENDIA RÓŻNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        10 125 

        25 000 

        10 000 

       201 000 

-       31 000 

       103 551 

        18 274 

        18 080 

         3 190 

         2 537 

           448 

        19 601 

         3 459 

         5 182 

           914 

         5 397 

           953 

           850 

           150 

         2 550 

           450 

         7 225 

         1 275 

-       49 750 

       297 000 

-      110 310 

-      136 940 

         1 020 

-           14 

-      300 000 

     1 200 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 010 000 

        10 125 

        25 000 

        10 000 

       201 000 

-       31 000 

       194 086 

         1 006 

-      300 000 

     1 200 000 

3250 

4300 

4330 

6050 

6050 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4367 

4369 

4417 

4419 

4707 

4709 

4260 

4270 

4300 

4400 

6050 

6060 

6050 

6050 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

801 

852 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      900 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

90001 

80110 

80148 

85203 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

-    1 010 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

-      900 000 

             0 

        20 000 

-       20 000 

-          650 

-          500 

         2 318 

-          168 

-          500 

-          500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      900 000 

             0 

             0 

             0 

6290 

6050 

4300 

4260 

4300 

4210 

4270 

4300 

4350 

4370 

4410 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

853 

700 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1.  ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

         6 573 

             0 

             0 

         6 573 

             0 

         6 573 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       250 000 

       589 235 

       768 988 

-        1 006 

     1 607 217 

       250 000 

       589 235 

       768 988 

-        1 006 

71012 

85201 

85202 

85214 

85333 

85395 

70005 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

         6 134 

           439 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE          6 573      1 607 217 

       250 000 

             0 

             0 

           439 

         6 134 

             0 

       582 662 

       309 631 

        26 581 

         3 788 

       103 008 

        18 177 

        16 012 

         2 156 

        32 067 

         5 543 

           394 

            52 

         6 651 

         1 174 

       167 045 

        28 958 

         3 603 

        44 148 

-        1 006 

             0 

         6 573 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

         6 573 

             0 

       582 662 

       340 000 

       428 988 

-        1 006 

6060 

0960 

0970 

4270 

4300 

4300 

4330 

4010 

4110 

4120 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4287 

4289 

4307 

4309 

4417 

4707 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

853 

758 

750 

851 

921 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OCHRONA ZDROWIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 351/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 września 2012r. 

 

1. BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ BUDŻETU 

4. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       127 000 

     2 102 218 

             0 

             0 

             0 

       127 000 

MIASTO KIELCE 

-      200 000 

-        7 000 

       330 150 

-        3 000 

       560 000 

       300 000 

       127 000 

     1 081 368 

-      200 000 

       323 150 

-        3 000 

       987 000 

71004 

85203 

85295 

85395 

75818 

75075 

85149 

92105 

92106 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

TEATRY 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      2 102 218      1 081 368 

-      200 000 

         3 000 

-       10 000 

       156 060 

        27 540 

       124 568 

        21 982 

-        3 000 

       560 000 

       300 000 

-      127 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      200 000 

         3 000 

-       10 000 

       330 150 

-        3 000 

       560 000 

       300 000 

-      127 600 

        57 600 

4390 

2820 

2360 

2367 

2369 

2817 

2819 

4810 

4300 

4280 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

700 

801 

853 

900 

750 

900 

754 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

6. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

7. WYDZIAŁ PODATKÓW 

8. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

9. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

     2 000 000 

             0 

             0 

             0 

-       24 782 

             0 

             0 

             0 

     2 000 000 

-       24 782 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     2 000 000 

-    1 600 000 

-      150 000 

       150 000 

-       24 782 

-      100 000 

-      275 000 

-       26 000 

     2 000 000 

-    1 624 782 

-      100 000 

-      275 000 

-       26 000 

92109 

92113 

70005 

70095 

80110 

85305 

90095 

75095 

90013 

90019 

90095 

75406 

DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GIMNAZJA 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GRANICZNA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA 
WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM FIZYCZNYM W PRAWO 
WŁASNOŚCI 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 
PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATY JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

       127 000 

       450 000 

     1 550 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       24 782 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        57 600 

        70 000 

       127 000 

             0 

             0 

             0 

     2 000 000 

-    1 600 000 

-      150 000 

       150 000 

-       24 782 

             0 

-      100 000 

        15 000 

-      275 000 

-       15 000 

        60 000 

             0 

       127 000 

     2 000 000 

             0 

             0 

             0 

-       24 782 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        70 000 

       127 000 

     2 000 000 

-    1 600 000 

-      150 000 

       150 000 

-       24 782 

-      100 000 

        15 000 

-      275 000 

-       15 000 

        60 000 

2480 

2480 

6220 

6680 

0760 

0770 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6290 

4300 

6050 

4300 

6050 

6170 

Wydatki 

Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

75414 

75495 

OBRONA CYWILNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       35 000 

-       26 000 

-       25 000 

-      100 000 

       100 000 

             0 

             0 

-      186 000 

       100 000 

4210 

4270 

4300 

6050 

6060 

Wydatki 

Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

710 

020 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

LEŚNICTWO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

3. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

             0 

             0 

             0 

            27 

            27 

             0 

             0 

            27 

MIASTO KIELCE 

-      582 662 

       203 818 

-      203 818 

            27 

-      582 635 

-      582 662 

             0 

            27 

85201 

85220 

85226 

70005 

71012 

02001 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

OŚRODKI ADOPCYJNO-OPIEKUŃCZE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

GOSPODARKA LEŚNA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            27 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE             27 -      582 635 

-      442 962 

-       59 700 

-       80 000 

       203 818 

-      203 818 

             0 

            27 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            27 

-      442 962 

-       59 700 

-       80 000 

       203 818 

-      203 818 

            27 

2360 

2360 

2360 

4430 

4300 

2460 

3030 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

853 

Dział 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 351/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 6 września 2012r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       524 236 

             0 

       583 988 

     524 236 

     583 988 

       524 236 

             0 

       583 988 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85395 

85395 

85333 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

       445 601 

        78 635 

        10 080 

-       10 080 

       155 000 

       372 928 

        56 060 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       524 236 

       583 988 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       524 236 

             0 

       155 000 

       428 988 

             0 

             0 

             0 

             0 

2007 

2009 

2007 

2009 

0970 

2007 

2009 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 351/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 7/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XXXII/593/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 38427707-4B52-445F-8300-3978A759DA88. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




